

Byggeselskabet Hardie ApS
Hou Strandpark 73, 8300 Odder

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 16 50 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Morten Juel Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggeselskabet Hardie ApS
Hou Strandpark 73
8300 Odder

CVR-nr.: 39 16 50 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Juel Rasmussen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor ejendomsbyggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.015 kr. mod -27.211 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.678 kr. mod -36.288 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets ejer har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i selskabet i forhold til sit tilgodehavende i selskabet på t.kr. 204.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-22.015	-27.211
2 Personaleomkostninger	0	-6.034
Andre driftsomkostninger	-24.206	0
Driftsresultat	-46.221	-33.245
Andre finansielle indtægter	3.470	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-927	-3.043
Årets resultat	-43.678	-36.288
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-43.678	-36.288
Disponeret i alt	-43.678	-36.288

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	544.206
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.200</u>	<u>14.200</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.200</u>	<u>558.406</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.200</u>	<u>558.406</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	171.600	0
Andre tilgodehavender	<u>4.750</u>	<u>3.341</u>
Tilgodehavender i alt	<u>176.350</u>	<u>3.341</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>176.350</u>	<u>3.341</u>
Aktiver i alt	<u>190.550</u>	<u>561.747</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-77.732	-34.054
Egenkapital i alt	-27.732	15.946
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	368	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	204.498	534.998
Anden gæld	3.416	803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.282</u>	<u>545.801</u>
Gældsforpligtelser i alt	218.282	545.801
Passiver i alt	190.550	561.747

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.234	52.234
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-36.288</u>	<u>-36.288</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-34.054	15.946
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-43.678</u>	<u>-43.678</u>
	<u>50.000</u>	<u>-77.732</u>	<u>-27.732</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets ejer har forpligtet sig til at træde tilbage overfor øvrige kreditorer i selskabet i forhold til sit tilgodehavende i selskabet på t.kr. 204.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	5.808
Andre omkostninger til social sikring	0	226
	<u>0</u>	<u>6.034</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>927</u>	<u>3.043</u>
	<u>927</u>	<u>3.043</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 17.
